
PŮDA Trime PICO 64/32 - vlhkostní senzor

Ekotechnika s.r.o.
K Třešňovce 700, 252 29 Karlík u Prahy, Česká republika 
+ 420 251 640 511 / info@ekotechnika.cz www.ekotechnika.cz

 Senzory pro kontinuální, nedestruktivní měření objemové vlhkosti a teploty půdy
 Vhodné i pro sypčí materiály písků a štěrkopísků
 Vysoká přesnost měření metodou TDR až ± 1 % v objemu až 1,25 l a rozsahu 0-100 %
 Stahování dat přes RS232, USB nebo Bluetooth
 Odolné a vodotěsné pouzdro s krytím IP 68
 Vyměnitelné hroty

Základní vlastnosti



Ekotechnika s.r.o.
K Třešňovce 700, 252 29 Karlík u Prahy, Česká republika
+ 420 251 640 511 / info@ekotechnika.cz www.ekotechnika.cz

Přesnost měření: ± 1 %

Rozsah měření: 0 - 100 %

Výstup: SDI-12, RS485, napěťový výstup

Napájecí napětí: 7 – 24 VDC

Rozměry: Délka 15,5 cm, průměr 3,2 cm

Délka kabelu: 5 m

Typ konektoru: Volné zakončení

Teplotní rozsah: -15 °C až +50 °C

Technická speci� kace

PŮDA Trime PICO 64/32 - vlhkostní senzor


